רבים בקהילה המדעית חוששים ממוסריות הטכנולוגיה, וגם לחוקר הסיני שערך את הניסוי – המוצלח, לדבריו – אין תשובות לכל השאלות. אחרים מזהירים: אסור להתעלם מהסיכוי לרפא כך מחלות תורשתיות

סאת גרי שי וקרוליין ג'ונסון - ושינגטון פוסט
ה' בטבת ה'תשע"ח (13-12-2018)

37 שלו אם היו בסכנת הידבקות ב-HIV. חוץ מ"לולו" ו"ננה",
38 כינויי התאומות הבריאות לדבריו שכבר נולדו, אחת
39 מהאמהות במחקר נמצאת גם היא ב"שלבי היריון
40 מוקדמים".

41 פרסום עבודתו של הו הכה את קהילת המדע בתדהמה, לא
42 רק משום ששדה המחקר הגנטי הכריז לפני שלוש שנים
43 על איסור בינלאומי מרצון של עריכת עוברים, אלא גם כי
44 עבודתו של הו פורסמה לפני שעברה ביקורת עמיתים או
45 פורסמה בכתב עת.